ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 Hà Nội, ngày     tháng     năm

ĐƠN XIN XÁC NHẬN THAM GIA HOẠT ĐỘNG

Kính gửi: - Ban Chấp hành Đoàn Thanh niên Trường Đại học Giáo dục

 - Ban Chấp hành Liên chi đoàn Khoa …………

Em tên là:.………………………………………………………………………………..

Ngày, tháng, năm sinh:.………………………………………………………………….

Hiện đang sinh hoạt Đoàn tại Chi đoàn: ………………………………………………...

trực thuộc Liên chi đoàn:………………………………………………………………...

Chức vụ (nếu có): ……………………………………………………………………….

Trong thời gian từ ………… đến ………… , em đã tham gia các hoạt động:

Stt Tên chương trình/ hoạt động Thời gian Địa điểm

Nay em làm đơn này kính đề nghị Ban Thường vụ Đoàn Trường Đại học Giáo

dục xác nhận cho em đã tham gia các hoạt động trên để ……………… (nêu rõ lý do

xin xác nhận, ví dụ như xét học bổng gì,...).

Em xin chân thành cảm ơn!

XÁC NHẬN CỦA LIÊN CHI ĐOÀN
(Ký, ghi rõ họ tên)

BÍ THƯ

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA ĐOÀN TRƯỜNG